
UCHWALA nr 19 
Rady Dyscypliny Historia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie umorzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia wszczętego na wniosek 

dr Liliany Lewandowskiej 

Na podstawie art. l 05 § l i §2 kodeks postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 
1960 r. (Dz. U2021. 735) 

Rada Dyscypliny Historia po zapoznaniu się z oświadczeniem o wycofaniu wniosku o 
przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz wnioskiem o umorzenie postępowania 
złożonymi w dniu 29 marca 2022 r. postanawia co następuje: 

§ 1

Umarza się postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie historia wszczętego na wniosek dr Liliany Lewandowskiej. 

§2

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 37 z 51 osób uprawnionych do 
głosowania, przy stosunków głosów: 33 - za; 3 - przeciw; 1 - wstrzymujący się. 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 
ustawy z dnia 14 czerwca I 960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, odstąpiono od 
uzasadnienia niniejszej uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Historia 

1/dJ-
Prof. dr hab. Krzysztof Mikulski 


